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To: 5.1.2e [EREEN@minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 2/1/2021 6:09:24 PM

Subject: RE: BWO Q

Received: Mon 2/1/2021 6:09:24 PM

Dank

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Vou: IEEKEEID “ERER i 1>

Datum: maandag 01 feb. 2021 5:35 PM

@uminws o1 INCKEER

Al @minvws.nl>
Onderwerp: BWO Q

Dag,
In navolging van mijn vorige mail. BWO Quarantaine is verschoven naar vrijdag.

Met vriendelijke groet,

Mobiel
E-mail: DMinvws.nl

ver: INEEE

Verzonden: maandag 1 februari 2021 15:27
@minvws.nl>;

) SEEEI o i IEE

@minvws.nl>

@minvws.n>; IR

Onderwerp: RE: stuk reizigers stand van zaken brief GRAAG REACTIE

<[

De minister wil morgenavond geen BWO. gaf de volgende opties aan:
- Aansluitend aan het MCC, morgen tussen 12 uur en half 1
- Vrijdag, normaal BWO.
Ben inmiddels in gesprek met | IEEEN van AZ omdat NCTV geen rol voor zich ziet als het een overleg real life wordt.

Vrijdag heeft het voordeel dat we het overleg met BN en andere ICT/ Privacy mensen hebben gehad.

Dan wordt het ook gerichter.

van: IEENEN BEEM invwsn >

Verzonden: maandag 1 februari 2021 15:19

Aan: . Al e ) < minvws.nl>
GES Al e HPLN @ minvws.nl>; )
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Onderwerp: RE: stuk reizigers stand van zaken brief GRAAG REACTIE

Goed punt
Aangezien er pas morgenavond een bwo is ( is dat al bekend?) moeten we laten zien dat we dit verkennen.
Al eerder in de passage dan nu het geval is

e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: RED ) <EEEETI @ minvws.nl>

Datum: maandag 01 feb. 2021 3:02 PM

Onderwerp: stuk reizigers stand van zaken brief GRAAG REACTIE

In de stand van zaken brief staat onderstaand stuk ten aanzien van de Quarantaineplicht reizigers. We willen jullie een
kanttekening meegeven. Zoals het er nu staat is het vrij stellig dat we gaan registreren etc. Pas in de laatste zinnen komt terug dat
er nog een verkenning loopt. Wie de uitvoerder wordt en de diverse privacyvraagstukken zijn grote hobbels om te nemen.

De kans dat dit in de hieronder expliciet genoemde vorm te realiseren is, is klein. En als het lukt, dan duurt het minimaal 3 tot 6
maanden. Deze stelligheid in de stand van zaken brief brengt dus een risico met zich mee.

Woensdag hebben wij een sessie met team reizigers en deskundigen op het gebied van dataverwerking en privacy. We hebben ook
zicht op een projectleider die het traject kan begeleiden. Doel is om helder te krijgen welke vraagpunten er zijn, maar ook welke
mogelijkheden er zijn. En wat er voor nodig is om te komen tot een oplossing voor het vraagstuk reizigers. Ook is er inmiddels meer
zicht op wat er in het buitenland gebeurt.

Verzoek om aan te geven of jullie de passage op deze manier in de brief ongewijzigd willen laten staan of duidelijker vermelden
dat het een vorm is die wordt onderzocht.

5.1.2i Concapt

Met vriendelijke groet,

Programma Covid 19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag Iﬁ
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag
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